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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PtRMBARUESVE GJYQSOR PRIVATE  

Zyra e Përmbarimit Privat "BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k. Nipt L81722046V 
Rruga "Vaso Pasha" Nr. 13/1, Ap.I, Tirane E-mail: elvinth@hotrnail.com  Mob: +355682029920 

Nr. 	
Prot. 

Dat4 -201 

Nr.315 Dosje 
Nr.  t(92O.Prot. Tirane me date 2_S / / ..O /2019 

   

VENDIM 
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT 

Unë Elvin Gëzim Hoxha me detyren e Përmbaruesit Gjyqesor Privat, prane Zyres së Përmbarimit Privat 
"BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k, ne referim te Vendimin per lëshimin e Urdhërit td Ekzekutimit 
Nr.Regj.2089 date 05.12.2017 lëshuar nga Gjykata Administrative e Shkallës së Pare Tiranë per Titullin 
Ekzekutiv Vendim Gjobë Nr.43 date 20.10.2016 te Drejtorise së Mbikqyrjes së AMA-s, kam vënë në 
ekzekutim këtë Urdhër, duke regjistruar në dosjen permbarimore Nr.315 Date 05.06.2018 kërkesën e pales 
kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) ndaj debitorit Shoqerise "4 PLUS MEDIA 
GROUP"sh.p.k me Nipt K54109403E i liçensuar per subjektin OSHMA "TV 4 +" me administrator 
Gëzim Ibrahim Koçiu. 

Pasi fihlova procesin e ekzekutimit td detyrueshem, duke i derguar debitorit Lajmërimin Nr.3024 Prot, Date 
05.06.2018 per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qe permban titulli ekzekutiv sëbashku me kamate 
vonesat dhe tarifën e shërbimit permbarimor, në referim të neneve 517 dhe 518 td K.Pr.Civile, kam kaluar në 
vënie sekuestrosh konservative tek pasurite e tij, pasi konstatova se nuk respektuan afatin e këtij lajmerirni. 

Urdhër per vendosjen e sekuestros konservative është derguar në: 

a) 12 - Bankat Tregtare, me shkresen Nr.3215 Prot. Date 18.06.2018, Shkresen Nr.3618 Prot Date  
09.07.2018, Shkresen Nr.3988 Prot Date 27.07.20 18 dhe me Shkresën Nr.2056 Prot Date 11.03.2019  

b) Qendres Kombetare te Biznesit, me shkresën Nr.3216 Prot date 18.06.2018  
c) Agjencise Shteterore te Kadastres Lushnje, me Shkresen Nr.3218 Prot Date 18.06.2018  

Lidhur sa me siper, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale td nevojshme per ekzekutimin e plote td 
titullit ekzekutiv me palet e lartpermendura, 

KONSTATOJ 

Se me date 24.10.2019, prane zyre se. Permbarimit Privat "BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k eshte 
administruar kerkesa e pales kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) i cili kerkon zgjidhjen e 
kontthtes ne menyre td njeanshme dhe pa shkak td ligjshem. 
Ne keto kushte bazuar ne nenin 46 pika 2 td Ligjit Nr. 26/2019 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat", 
une permbaruesi gjyqesor i kthej dokumentacionin ligjor pales kreditore duke pushuar ekzekutimin e Vendimit 
per leshimin e Urdhërit te Ekzekutimit Nr.Regj.2089 date 05.12.2017, td leshuar nga Gjykata Administrative e 
Shkalles se Pare Tirane, per zbatimin e titullit ekzekutiv Sanksion Gjobe Nr.43 date 20.10.2016, te AMA-s 
ndaj debitorit Shoqerise 114 PLUS MEDIA GROUP"sh.p.k me Nipt K54109403E i liçensuar per subjektin 
OSHMA "TV 4 

Ne keto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) te Kodit td Procedures Civile dhe nenit 46 Pikat (2) td Nr. 
26/2019 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat", 



VENDOSA 

1.Kthim e dokumentacionit pales kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) si me poshte: 
- Titullin ekzekutiv Sanksion Gjobë Nr.43 date 20.10.20 16 te AMA-s (origjinal) 
- Urdhërit te Ekzekutimit Nr.Regj.2089 date 05.12.2017, td lëshuar nga Gjykata Administrative e 

Shkallës se Pare Tiranë (original). 

2. Pushimin e ekzekutimit te Vendimin per lëshimin e Urdhërit td Ekzekutimit Nr.Regj.2089 date 05.12.2017, 
te lëshuar nga Gjykata Administrative e Shkallës së Pare Tiranë, lëshuar per titullin ekzekutiv Sanksion Gjobë 
Nr.43 date 20.10.20 16 td AMA-s ndaj Shoqerisë "4 PLUS MEDIA GROUP"sh.p.k me Nipt K54109403E i 
liçensuar per subjektin OSHMA "TV 4 +", pasi kreditori referuar nenit 616/B te K.Pr.Civile heq dorë me 
shkresë nga ekzekutimi. 

3.a) Urdhërohen Bankat Tregetare të Nivelit II, td zhbllokojnë nga masa e sekuestros konservative 
depozitat, kredite apo liogarite bankare td Shoqerisë "4 PLUS MEDIA GROUP"sh.p.k me Nipt 
K54109403E i liçensuar per subjektin OSHMA "TV 4 +", dhe të z.Gëzim Ibrahim Koçiu, i datëlindjes 
31.03.1970, me nr.ID H00331069J (administrator i shoqerise "4 PLUS MEDIA GROUP"sh.p.k), bilokuar 
me shkresën Nr.3215 Prot Date 18.06.2018, Shkresen Nr.3618 Prot Date 09.07.2018, Shkresën Nr.3988 Prot 
Date 27.07.2018 dhe me Shkresën Nr.2056 Prot Date 11.03.2019,  te Zyres se Permbarimit Privat "BAILIFF 
SERVICE E.HXHA" sh.p.k. me Permbarues Gjyqesor Elvin Hoxha. 

b) Urdhërohet QKB Tiranë, te zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotat e 
debitorit Shoqerise "4 PLUS MEDIA GROUP"sh.p.k me Nipt K54109403E I licensuar per subjektin 
OSHMA "TV 4 +", bliokuar me shkresen Nr.3216 Prot date 18.06.2018,  te Zyres se Permbarimit Privat 
"BAILIFF SERVICE E.I-EXHA" sh.p.k. me Përmbarues Gjyqesor Elvin Hoxha. 

c) Urdhërohet Agjencine Shteterore te Kadastres Drejtoria Vendore Lushnje, te liroje nga masa e sekuestros 
konservative te pasurive të paluajtshme te regjistruara ne emer te të z.Gëzim Ibrahim Koçiu, i datëlindjes 
31.03.1970, me nr.ID H00331069J (administrator i shoqerise "4 PLUS MEDIA GROUP"sh.p.k), te 
bliokuar me shkresen Nr.3218 Prot Date 18.06.2018 te zyres Permbarimore Private "BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA" sh.p.k. me Përmbarues Gjyqesor Elvin Hoxha. 

4. Kunder ketij vendimi, brenda afatit 5 (pese) ditor, lejohet ankim i veçante ne Gjykaten e Administrative te 
Shkalles se Pare Tirane. 

ZYRA E PERMBARIMIT PR! VAT "BAILIFF SERVICE E.HOXHA"sh.p.k. 
PERMBARUES G.  •p 

ELVIN 	Ho 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQSOR PRIVATE  

Zyra e Përmbarimit Privat "BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k. Nipt L81722046V 
Rruga "Vaso Pasha" Nr. 13/I, Ap.1, Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com  Mob: +355682029920 

Nr.207 Dosje 
Nr. !O3II.Prot. Tiranë me date  25   1/  0  /2019 

   

VENDIM 
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT  

Unë Elvin Gëzim Hoxha me detyren e Përrnbaruesit Gjyqesor Privat, prane Zyres së Përrnbarimit Privat 
"BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k, në referim te Vendimin per lëshimin e Urdhërit të Ekzekutimit 
Nr.Regj.Thern 1250 31134-04635-80 date 26.07.2017 lëshuar nga Gjykata Administrative e Shkallës së Pare 
Tiranë per Titullin Ekzekutiv Vendim Gjobë Nr.44, date 27.04.2017 td Drejtorisë se Mbikqyrjes së AMA-s, 
kam vënë ne ekzekutim këtë Urdhër, duke regjistruar në dosjen permbarimore Nr.207 , Date 09.10.2017 
kërkesen e pales kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) ndaj debitorit Shoqerise "4 PLUS 
MEDIA GROUP"sh.p.k me Nipt K54109403E I liçensuar per subjektin OSHMA "TV 4 +" me 
administrator Gëzim Ibrahim Koçiu. 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit td detyrueshem, duke i derguar debitorit Lajmerimin Nr.3778 Prot, Date 
09.10.2017 per të ekzekutuar vuilnetarisht detyrimin qe permban titulli ekzekutiv sëbashku me kamatë 
vonesat dhe tarifën e shërbimit permbarimor, ne referim te neneve 517 dhe 518 të K.Pr.Civile, kam kaluar në 
venie sekuestrosh konservative tek pasuritë e tij, pasi konstatova se nuk respektuan afatin e këtij lajmërimi. 

Urdher per vendosjen e sekuestros konservative është derguar në: 

a) 12 - Bankat Tregtare, me shkresën Nr.3957 Prot. Date 23.10.2017, Shkresën Nr.4260 Prot Date  
06.11.2017, shkresën Nr.3215 Prot Date 18.06.2018, Shkresën Nr.3618 Prot Date 09.07.2018, Shkresën  
3988 Prot Date 27.07.2018 dhe me Shkresën Nr.2056 Prot Date 11.03.2019  

b) Qendres Kombëtare td Biznesit, me shkresen Nr.3958 Prot date 23.10.2017  
c) Drejtorise Rajonale T Sherbimit të Transportit Rrugor Fier, me shkresen Nr.3959 Prot date 23.10.20 17  
d) Agjencise Shteterore td Kadastrës Lushnje, me Shkresen Nr.3970 Prot Date 23.10.2017 dhe me shkresën  

Nr.5 146 Prot Date 20.12.2017  

Lidhur sa me siper, duke zhvilivar dhe kryer veprimet proceduriale te nevojshme per ekzekutimin e plotë te 
titullit ekzekutiv me palet e iartpermendura, 

KONSTATOJ 

Se me date 24.10.2019, prane zyre se Permbarimit Privat "BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k eshte 
administruar kerkesa e pales kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) i ciii kerkon zgjidhjen e 
kontrates në menyre td njeanshme dhe pa shkak të ligjshem. 
Ne keto kushte bazuar ne nenin 46 pika 2 të Ligjit Nr. 26/2019 "Per Shërbimin Përmbarimor Gjyqesor Privat", 
unë permbaruesi gjyqesor i kthej dokumentacionin ligjor pales kreditore duke pushuar ekzekutimin e Vendimit 
per leshimin e Urdhërit td Ekzekutimit Nr.Regj.Them 1250 31134-04635-80 date 26.07.2017, te Iëshuar nga 
Gjykata Administrative e Shkallës se Pare Tirane, per zbatimin ,e titullit ekzekutiv Sanksion Gjobë Nr.44, date 
27.04.2017, te AMA-s ndaj debitorit Shoqerisë "4 PLUS MEDIA GROUP"sh.p.k me Nipt K54109403E I 

liçensuar per subjektin OSHMA "TV 4 +". 



Neketo kushte, referuar nenit 616 Pika (b) td Kodit td Procedures Civile dhe nenit 46 Pikat (2) te Nr. 
26/2019 "Per Shërbimin Përmbarimor Gjyqesor Privat", 

VENDOSA 

1.Kthim e dokumentacionit pales kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) si me poshte: 
- Titullin ekzekuti Sanksion Gjobë Nr.44, date 27.04.20 17 të AMA-s (origjinal) 
- Urdhërit të EkzekutimitNr.Regj.Them 1250 31134-04635-80 date 26.07.2017, td lëshuar nga 

Gjykata Administrative e Shkallës së Pare Tiranë (original). 

2. Pushimin e ekzekutiniit të Vendimin per lëshimin e Urdhërit td Ekzekutimit Nr.Regj .Them 1250 31134-
0463 5-80 date 26.07.2017, të leshuar nga Gjykata Administrative e Shkallës së Pare Tiranë, lëshuar per titullin 
ekzekutiv Sanksion Gjobë Nr.44, date 27.04.2017 td AMA-s ndaj Shoqerise "4 PLUS MEDIA 
GROUP"sh.p.k me Nipt K54109403E i liçensuar per subjektin OSHMA "TV 4 +", pasi kreditori referuar 
nenit 616/13 te K.Pr.Civile heq dore me shkrese nga ekzekutimi. 

3.a) Urdhërohen Bankat Tregetare të Nivelit II, te zhbllokojne nga masa e sekuestros konservative 
depozitat, kredite apo Ilogarite bankare td Shoqerisë 114 PLUS MEDIA GROUP"sh.p.k me Nipt 
K54109403E i liçensuar per subjektin OSHMA "TV 4 +", dhe të z.Gëzim Ibrahim Koçiu, i datëlindjes 
31.03.1970, me nr.ID H00331069J (administrator i shoqerise "4 PLUS MEDIA GROUP"sh.p.k), bilokuar 
me shkresen Nr.3957 Prot. Date 23.10.2017, Shkresen Nr.4260 Prot Date 06.11.2017, shkresen Nr.3215 Prot 
Date 18.06.2018, Shkresën Nr.3618 Prot Date 09.07.2018, Shkresen Nr.3988 Prot Date 27.07.2018 dhe me 
Shkresen Nr.2056 Prot I)ate 11.03.2019.  WZyres se Permbarimit Privat "BAILIFF SERVICE E.HXHA" 
sh.p.k. me Permbarues Gjyqesor Elvin Hoxha. 

b) Urdhërohet QKB Tiranë, te zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotat e 
debitorit Shoqërise "4 PLUS MEDIA GROUP"sh.p.k me Nipt K54109403E I Iiçensuar per subjektin 
OSHMA "TV 4 +", bliokuar me shkresen Nr.3958 Prot date 23.10.2017,  te Zyres se Permbarimit Privat 
"BAILIFF SERVICE E.HXHA" sh.p.k. me Permbarues Gjyqesor Elvin Hoxha. 

c) Urdherohet DRSHTRR-FIER, te zhbllokojë nga masa e sekuestros konservative menjehere bliokimin e 
dokumentacionit td automjeteve te regjistruara ne emer te Shoqerise 114 PLUS MEDIA GROUP"sh.p.k me 
Nipt K54109403E i licensuar per subjektin OSHMA "TV 4 +", dhe të z.Gëzim Ibrahim Koçiu, i 
datëlindjes 31.03.1970, me nr.ID H00331069J (administrator i shoqerise "4 PLUS MEDIA 
GROUP"sh.p.k), bliokuar me shkresen Nr.3959 Prot date 23.10.2017, te zyrës Permbarimore Private 
"BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k. me Permbarues Gjyqesor Elvin Hoxha. 

d) Urdhërohet Agjencine Shteterore td Kadastres Drejtoria Vendore Lushnje, te liroje nga masa e sekuestros 
konservative të pasurive td paluajtshme td regjistruara në emër te te z.Gëzim Ibrahim Koçiu, i datëlindjes 
31.03.1970, me nr.ID F100331069J (administrator i shoqerise "4 PLUS MEDIA GROUP"sh.p.k), te 
bliokuar me shkresen me shkresen Nr.3970 Prot Date 23.10.2017, me shkresen Nr.5146 Prot Date 
20.12.2017, te zyrës Përmbarimore Private "BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k. me Permbarues 
Gjyqesor Elvin Hoxha. 

4. Kunder ketij vendimi, brenda afatit 5 (pese) ditor, lejohet ankim i veçante ne Gjykaten e Administrative td 
Shkalles se Pare Tirane. 

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT "J
-

F SERVICE E.HOXHA"sh.p.k. 
PERMBARU  

E 


